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	JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL uab ,,jonavos paslaugos“ nereikalingo turto

pardavimo



	2003 m. birželio   26   d. Nr. 134 

	Jonava



Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių 2000 m. liepos 13 d. įstatymu Nr.VIII-1835 bei atsižvelgdama į UAB ,,Jonavos paslaugos“ 2003-06-06 raštą Nr.586, rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a   leisti UAB ,,Jonavos paslaugos“ parduoti nereikalingą turtą vadovaujantis rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr.115 patvirtintais bendrovių nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto pardavimo aukcionų rengimo nuostatais:

	Turto pavadinimas
	Įsigijimo

metai
	Vnt.
	Įsigijimo

vertė, vnt./Lt
	Likutinė

vertė, vnt./Lt
	Pradinė

pardavimo

kaina, vnt./Lt

	Vandens dviračiai
	1990
	4
	1739,71
	1,00
	300,0


Meras









Bronislovas Liutkus










